[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
02.04. 2013                                  с. Сухобузимское

      № 35-4/370

О согласовании приема имущества,

находящегося в государственной

 собственности Красноярского края,

 в муниципальную собственность

 муниципального образования

Сухобузимский район

В связи с окончанием строительства водопроводной сети  по адресу: 663040, Красноярский край, с. Сухобузимское, от ВК 1 по ул. Солнечная, ул. Ленина до ВК 11 по ул. Сергея Есенина согласно разрешению на ввод объекта в эксплуатацию от 07.02.2013 № RU24350000-0000000000000084  за счет средств краевого бюджета,    руководствуясь   Федеральным законом от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374             «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,    районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Сухобузимский район имущества, находящегося в государственной  собственности Красноярского края  согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства (И.А. Олянин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.о. председателя

районного Совета

 депутатов                                                                              П.П. Артамонов
Приложение № 1

к решению Сухобузимского

районного Совета депутатов
 от_______2013 № _________

Перечень

имущества, предлагаемого

к передаче из собственности Красноярского края  в муниципальную

собственность муниципального образования Сухобузимский район
	№

п/п
	Полное  наименование организации,  ИНН
	Адрес места нахождения

организации
	Наименование  имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Водопроводная сеть
	 Красноярский край, с. Сухобузимское, от ВК 1 по ул. Солнечная, ул. Ленина до ВК 11 по ул. Сергея Есенина
	 4842 п. м

Руководитель

комитета по управлению

муниципальным имуществом

Сухобузимского района                                                                                              Л.А. Благодатская